
日　付 食　　　品 配　　　　　　合 アレルゲン
（２８品目）

4 フローズンヨーグルト 乳製品　砂糖　粉あめ　乳たんぱく　乳酸菌　香料　水 乳

5
13

飛騨トマト水煮 トマトジュース　トマト　食塩

5
13

トマトケチャップ
トマト　砂糖　食塩　醸造酢　クエン酸　オニオン　赤唐辛子　ローレル　シナ
モン　ナツメック　白コショウ　ガーリック

そうめん（乾） 小麦粉　食塩 小麦

星型かまぼこ 魚肉　うらごし南瓜　加工澱粉　馬鈴薯澱粉　砂糖　発酵調味料　食塩

七夕ゼリー
パインアップルシラップ漬け　水あめ　マンゴーシラップ漬け　砂糖　ぶどう糖
果糖　シラップ　さくらんぼ果汁　製菓ペースト　水　乳酸Ca　ゲル化剤　酸味
料　香料　トレハロース　着色料　クエン酸鉄Na（0.020）

梅ジャム ウメ（青梅）　上白糖

練り梅 梅　漬け原材料（食塩）

14 ヨーグルト 生乳（国産）　砂糖　乳製品　乳たんぱく質　寒天　香料 乳

トマトピラフの素
トマトペースト　乾燥たまねぎ　スイートコーン　グリーンピース　にんじん　植
物油　食塩　砂糖　ぶどう糖　たん白加水分解物　酵母エキス　こしょう　パ
プリカ色素　酸化防止剤（ビタミンE）

はちみつレモンゼリー
糖類　レモン果汁　はちみつ　ゲル化剤　酸味料　クエン酸鉄Na　香料　着
色料　水

 　○コンタミネーションについては記載していません。  　　

 　○原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。　　
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